Установить величину повышения первоначального предложения («шаг 

аукциона») в размере 50% «шага понижения» в размере 335 000 (Трёхсот 

тридцати пяти тысяч) рублей 00 копеек. 

5. Установить минимальную цену предложения (цена отсечения) в 

размере 50 % начальной цены в сумме 3 350 000 (Три миллиона триста 

пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

6. Размер задатка составляет 10% от начальной цены продажи 

Муниципального имущества в размере 670 000 (Шестисот семидесяти тысяч) 

рублей 00 копеек.  

7. Определить способ приватизации – продажа Муниципального 

имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, посредством